2023 年８月１日

各   位
会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

会社分割（簡易吸収分割）の完了に関するお知らせ

 当社は、2023 年６月 23 日付「会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」で公表しましたとおり、

2023 年８月１日を効力発生日として当社の賃貸管理事業を緑都開発株式会社が承継する会社分割（簡

易吸収分割）について、本日付で予定通り完了しましたのでお知らせいたします。

 なお、本会社分割により 2023 年 10 月期決算において、特別利益の計上を見込んでおります。なお、

実際に承継される金額は効力発生日までの間に生じた増減を加除したうえで確定するため、現時点で

の影響額は未定であるため、わかり次第あらためてお知らせします。

以上